TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO N.º 3152/2016

LEILÃO N.º 09/2016

O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve homologar a presente Licitação nestes termos:

Objeto da Licitação: Alienação de terrenos inservíveis ao Município de Ubiratã
Modalidade: Leilão n.º 09/2016.
Critério de Julgamento: Maior Lance ou Oferta.
Data do julgamento: 28 de julho de 2016 às 09 horas.
Data de Adjudicação: 08 de agosto de 2016.
Data da Homologação: 08 de agosto de 2016.
Prazo de Vigência: Sete meses.

RELAÇÃO DE ARREMATANTES

AGNESI DEMARCO TRINDADE, CPF N° 734.178.239-00;
Rua Marechal Cândido Rondon, 822, Ubiratã, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

11 26.260 Lote de Terras n° 20, Quadra 25. 29.160,00 Parcelado

ANDRÉ RICARDO ZOLA, CPF N° 060.595.379-10;
Rua Luiz Batistel Ramos Júnior, Curitiba, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

30 26.306 Lote de Terras n° 01, Quadra 28. 32.400,00 Parcelado

31 26.307 Lote de Terras n° 02, Quadra 28. 32.400,00 Parcelado

ARISTEU DIVINA DE ARAÚJO, CPF N° 453425989-15;
Avenida Cuiabá, 1895, Sarandi, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

3 26.200 Lote de Terras n° 05, Quadra 23. 22.680,00 Parcelado

JEFERSON DE LARA RIBEIRO, CPF N° 055.905.449-12;
Rua Manaus, 17, Ubiratã, Paraná.

 2

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

17 26.266 Lote de Terras n° 26, Quadra 25. 22.680,00 Parcelado

MARIA CARMEM APARECIDA LOZANO, CPF N° 773.544.789-20;
Rua Tabaetê, 392, Maringá, Paraná.

Lote 02 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Valor Pagamento

4 26.206 Lote de Terras n° 11, Quadra 23. 22.680,00 Parcelado

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

Ubiratã – Paraná, 08 de agosto de 2016.

MUNICIPIO DE UBIRATÃ
Haroldo Fernandes Duarte

Prefeito